[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

                                             РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка      от  28.11.2012 № 134-57/5 «Об утверждении структуры администрации города Кузнецка Пензенской области»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 20 августа 2015 года
          Руководствуясь  ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка  от  28.11.2012 № 134-57/5 «Об утверждении структуры администрации города Кузнецка Пензенской области» следующее изменение:
1) пункт 14 Приложения к решению изложить в следующей редакции:
«14. Отдел социальной защиты населения - отраслевой орган с правами юридического лица.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава  города Кузнецка                                                                             В.А. Назаров
20.08.2015 № 91-13/6